2025年11月

お取引先様各位

拝啓

晩秋の候、貴社ますますのご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別なお引き立てを賜りありがとうございます。

さて、2025年も残すところあとわずかとなり、弊社における出荷業務を下記の通りご案内いたします。

大変ご迷惑をおかけしますがご理解いただけますよう、よろしくお願いします。

敬具

年末年始の発注スケジュールは以下の通りです。

2026年1月6日～1月10日のご指定日

尚、12/16（火）～12/20（土）お届け分は通常通りのご発注スケジュールでお願いいたします。

※追加等につきましては、弊社在庫で対応できる限り承ります。

年末年始のメーカー休業に伴い欠品など多数発生する可能性がございます。

その際は恐れ入りますがご了承くださいますようお願いいたします。

一部生鮮品（乳製品・豆腐類・農産品及びキノコ類）など1/6（火）のお届けが承れないものもございます。

予めご了承願います。

年末年始の物流事情をご考慮いただきお届けのお日にちに関しては、余裕をお持ちいただきますよう

宜しくお願い申し上げます。

2025年12月16日（火）午前中迄

年内最終営業日：2025年12月26日（金）16：00迄　　営業開始日：2025年1月4日（日）午前中受注業務のみ

年始は2026年1月5日（月）に出荷し、6日（火）のお届けからとなります。

注文締め切り お届け日

2025年12月9日（火）午前中迄 2025年12月23日～27日のご指定日

休業期間：2025年12月27日（土）～　2026年1月3日（土）

㈱オーガニックフーズ普及協会

大阪センター　久田　康

年末年始における出荷業務のご案内です。

記

年末年始スケジュール